کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال دوم، شماره ۸، زمستان ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۴ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۱۰۱-۱۱۹

بررسی تطبیقی طبیعت در شعر سهراب سپهری و بدر شاکر السیاب^۱

صلاح‌الدین عبدی^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه بوعلی سینا همدان

محمد احمدی ازندریانی^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه بوعلی سینا همدان

چکیده